
 
 
VISA парични картички 
 

 Visa Electron Visa Classic Visa Business 
Годишна членарина за 
основна картичка без надоместок 

1.200 ден. на 12 месечни 
рати / 

Годишна членарина за 
основна картичка за 
корисници кои се приматели 
на плата преку ТТК Банка без надоместок 

600 ден. на 12 месечни 
рати / 

Годишна членарина за 
основа картичка во 
наредните години / 

1.200 ден. на 12 месечни 
рати / 

Годишна членарина за 
основна картичка за 
корисници кои се приматели 
на плата преку ТТК Банка за 
наредни години / 

600 ден. на 12 месечни 
рати / 

Годишна членарина за 
остварен промет во трговија 
над 100.000 ден. / без надоместок / 
Годишна членарина за 
дополнителна картичка 200 ден. 

600 ден. на 12 месечни 
рати 

2.400 ден.  на 12 
месечни рати 

Итна изработка и издавање 
на картичка ДДВ 1.000 ден.+180 ден ДДВ 2.000 ден.+360 ден.ДДВ 2.000ден. +360 ден.ДДВ 
Реизработка на картичка 
поради губење, кражба или 
други оштети на картичка 
ДДВ 300 ден.+54 ден.ДДВ 500 ден.+ 90 ден.ДДВ 600 ден.+108 ден.ДДВ 
Откажување на картичка во 
процедура на изработка на 
картичка ДДВ 300 ден.+54 ден.ДДВ 500 ден.+ 90 ден.ДДВ 600 ден.+108 ден.ДДВ 
Откажување на картичка по 
истекот на рокот за 
откажување определен од 
Банката ДДВ 300 ден.+54 ден.ДДВ 500 ден.+ 90 ден.ДДВ 600 ден.+108 ден.ДДВ 
Реиздавање на ПИН код ДДВ 200 ден.+36 денДДВ 200 ден.+36ден.ДДВ 200 ден.+36денДДВ 
Деблокирање на ПИН код 
ДДВ 100 ден.+18ден.ДДВ 100 ден.+18ден.ДДВ 100 ден.+18ден.ДДВ 
Издавање на изводи за 
извршени трансакции 

без надоместок на 
шалтер на банка / / 

Месечен извештај по пошта / без надоместок без надоместок 
Праќање на извод за 
извршени трансакции по 
пошта на барање на клиентот 
ДДВ 100 ден.+18ден.ДДВ 100 ден+18ден.ДДВ 100 ден.+18ден.ДДВ 

Неосновано оспорување на 
трансакции со ДДВ 

1.000 ден. + реални 
трошоци од другата 
банка 

1.000 ден. + реални 
трошоци од другата 
банка 

1.000 ден. + реални 
трошоци од другата 
банка 

Трајно блокирање на стоп 
листа со ДДВ 

1.500 ден.+ 270ден. 
ДДВ(+Visa трошоци) 

1.500 ден.+270ден. ДДВ 
(+Visa трошоци) 

1.500 ден.+ 270ден. 
ДДВ(+Visa трошоци) 



Блокирање/деблокирање на 
картичка поради неплатен 
долг со ДДВ 100 ден.+18 ден. 100 ден. 100 ден. 
Писмено известување за 
неплатен долг - 30 дена од 
денот на валутација / 150 ден. 150 ден. 
Писмено известување за 
неплатен долг - 60 дена од 
денот на валутација / 300 ден. 300 ден. 
Писмено известување за 
неплатен долг - 90 дена од 
денот на валутација / 600 ден. 600 ден. 
Активирање на 
обезбедување за корисник  / 600 ден. поединечно 600 ден. поединечно 
Промена на лимити на 
картички / 600 ден. 600 ден. 
Подигање готовина од АТМ 
или на шалтер на ТТК Банка  без провизија 1,5%+100 ден. 1.5% +100 ден. 
Подигање готовина од АТМ 
или на шалтер на друга банка 
во земјата 1,5%+100 ден. 3%+150 ден. 3%+150 ден. 
Подигање готовина од АТМ 
или на шалтер на друга банка 
во странство 2%+200 ден. 3,5%+200 ден. 3,5%+200 ден. 
Плаќање на ПОС терминал 
во земјата и странство без провизија без провизија без провизија 
 
Надоместок за безготовинско 
плаќање на ПОС на три рати 
за износ од 1.500 до 6.000 
ден. 
 
Надоместок за безготовинско 
плаќање на ПОС на шест 
рати за износ над 6.000 ден.. 
 
 

Без надоместок 
 
 
 
Без надоместок 
 
 
 

/ 
 
 
 
/ 
 
 
 

/ 
 
 
 
/ 
 
 
 

 

Промотивно 
Visa Classic 

 
Visa Business 

Годишна членарина за основна картичка за првата 
година од користење  
за картички издадени во промотивен период од 
01.02.2010 до 31.05.2010 0,00 ден. 

/ 

Годишна членарина за основна картичка во наредните 
години 
за картички издадени во промотивен период од 
01.02.2010 до 31.05.2010 

1.200 ден. на 12 
месечни рати 

/ 

Годишна членарина за основна картичка за корисници 
кои се приматели на плата преку ТТК Банка за картички 
издадени во промотивен период од 01.02.2010 до 
31.05.2010 за наредни години 

600 ден. на 12 месечни 
рати 

/ 

Годишна членарина за дополнителна картичка во 
првата година 
за картички издадени во промотивен период од 
01.02.2010 до 31.05.2010 0,00 ден. 

/ 

Годишна членарина за дополнителна картичка во 
наредните години 
за картички издадени во промотивен период од 

600 ден. на 12 месечни 
рати 

/ 



01.02.2010 до 31.05.2010 

Годишна членарина за картичка за првата година  
за картички издадени во промотивен период од 
01.02.2010 до 31.05.2010 / 

0,00 ден 

Годишна членарина за основна картичка во наредните 
години 
за картички издадени во промотивен период од 
01.02.2010 до 31.05.2010 / 

2.400 ден. на 12 
месечни рати 

 


